
Uchwała Nr XL/786/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/721/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 16 lutego 2010 roku w sprawie udzielenia gminom Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej. 

Na podstawie art. 18 pkt.20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2010r. Nr 142, poz.1590, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XXXVII/712/10 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 16 lutego 
2010r. w sprawie udzielenia gminom Województwa Warmińsko – Mazurskiego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej § 1 pkt 15 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„Gmina Dźwierzuty – 21 500,- zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych) 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu przeciwpożarowego ”.

§ 2
Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

Julian Osiecki


